
 

Turnverein Cannstatt 1846 e.V. 

Am Schnarrenberg 10 

70376 Stuttgart 

 

Preisliste Tennis 

 

Preisliste Tennishalle Wintersaison 10.10.2016 - 30.04.2017 

Die Preise sind exklusive Licht: Per Münzeinwurf wird das Licht direkt von den Bu-

chern bezahlt. Normallicht 1,30 € / Stunde, Turnierlicht 2,00 € / Stunde 

  

  Mitglied Nichtmitglied 

  

Montag - Freitag bis 13 Uhr 11,00 € 14,50 € 

Tarif Abo 315,00 € 420,00 € 

  

Montag - Freitag bis 13.00 - 17.00 Uhr 13,50 € 16,50 € 

Tarif Abo 390,00 € 480,00 € 

  

Montag - Freitag bis 17.00 - 22.00 Uhr 17,50 € 20,50 € 

Tarif Abo 510,00 € 600,00 € 

  

  Montag - Sonntag bis 22.00 - 24.00 Uhr 11,00 € 14,50 € 

Tarif Abo 315,00 € 420,00 € 

  

Samstag - Sonntag bis 13 Uhr 12,50 € 15,50 € 

Tarif Abo 360,00 € 450,00 € 

  

Samstag - Sonntag 13.00 - 22.00 Uhr 15,50 € 18,50 € 

Tarif Abo 450,00 € 540,00 € 

 


